
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 213 – 18640 – Poz. 4595, 4596

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez 
zmian.

§ 3

Niniejszy aneks stanowi integralną część przedmio-
towego porozumienia.

§ 4

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 5

Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron oraz 
jeden do celów publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Województwo Śląskie Gmina Miasteczko Śląskie

WICEMARSZAŁEK

Grzegorz Szpyrka

CZŁONEK ZARZĄDU 
WOJEWÓDZTWA

Jarosław Kołodziejczyk

BURMISTRZ

Bronisław DROZDZ

4596

Katowice, dnia 10 grudnia 2007 r.

         PREZES
URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI
Nr OKA-4210-19(17)/2007/466/V/KT

POSTANOWIENIE

 Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyj-
nego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, 
poz.509 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 169, poz. 1387 oraz, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188 i Nr 170, poz. 1660 oraz z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565. Nr 78, poz. 682 i 
Nr 181, poz. 1524) i art. 47 ust. 1 w związku z art. art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, 
poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 
2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 
790 i Nr 130, poz. 905)

postanawiam

sprostować w mojej decyzji Nr OKA-4210-19(15)/2007/
466/V/KT, zatwierdzającej tanie dla ciepła przedsię-
biorstwa energetycznego: Śląski Uniwersytet Medycz-
ny w Katowicach prowadzący działalność gospodarczą 
w formie wyodrębnionej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą: Zakład Gospodarki Cieplnej Śląskiego Uniwer-
sytetu Medycznego, oczywistą omyłkę pisarską, po-
legającą na niezamierzonym wpisaniu na pierwszej 
stronie przedmiotowej decyzji błędnej nazwy wyod-
rębnionej jednostki organizacyjnej przedsiębiorstwa 
energetycznego.
Przedmiotowa nazwa powinna brzmieć następują-
co:
„Zakład Gospodarki Cieplnej Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego”.

UZASADNIENIE

 Decyzją z dnia 7 grudnia 2007 r., Nr OKA-4210-
-19(15)/2007/466/V/KT, Prezes Urzędu Regulacji Ener-
getyki zatwierdził taryfę dla ciepła ustaloną przez 
przedsiębiorstwo energetyczne: Śląski Uniwersytet 
Medyczny w Katowicach prowadzący działalność 
gospodarczą w formie wyodrębnionej jednostki or-
ganizacyjnej pod nazwą: Zakład Gospodarki Cieplnej 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego, jednakże w 
wyniku oczywistej omyłki pisarskiej na pierwszej 
stronie przedmiotowej decyzji w sposób niezamierzo-
ny wpisano błędnie nazwę wyodrębnionej jednostki 
organizacyjnej przedsiębiorstwa energetycznego, a 
mianowicie „Zakład Gospodarki Cieplnej Śląskiej 
Akademii Medycznej”, zamiast „Zakład Gospodarki 
Cieplnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego”.
 Art. 113 § 1 Kodeksu postępowania admini-
stracyjnego stanowi, że organ administracji publicznej 
może z urzędu lub na żądanie strony prostować w 
drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe 
oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten 
organ decyzjach.
 W związku z powyższym, mając na względzie, 
że w decyzji Nr OKA-4210-19(15)/2007/466/V/KT, za-
twierdzającej taryfę dla ciepła ustaloną przez przed-
siębiorstwo energetyczne: Śląski Uniwersytet Me-
dyczny w Katowicach prowadzący działalność gospo-
darczą w formie wyodrębnionej jednostki organiza-
cyjnej pod nazwą: Zakład Gospodarki Cieplnej Ślą-
skiego Uniwersytetu Medycznego, zaistniała oczywi-



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 213 – 18641 –

sta pomyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu 
nazwy wyodrębnionej jednostki organizacyjnej przed-
siębiorstwa energetycznego, postanowiłem jak w sen-
tencji.

POUCZENIE

1. Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do 
Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów, za moim pośred-
nictwem, w terminie tygodniowym od dnia jego 
doręczenia stosownie do art. 113 § 3 Kodeksu po-
stępowania administracyjnego oraz art. 30 ust. 4 
ustawy – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 2 
i art. 47947 § 1 i art. 47932 § 1 w związku z art. 47955 

Kodeksu postępowania cywilnego.
2. Zażalenie na postanowienie powinno czynić 

zadość wymaganiom przepisanym dla pisma 
procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżo-
nego postanowienia i wartości przedmiotu sporu, 
przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, 
wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o 
uchylenie albo o zmianę postanowienia w całości 

Poz. 4596, 4597

lub w części (art. 47949 Kodeksu postępowania 
cywilnego). Zażalenie należy przesiać na adres 
Południowego Oddziału Terenowego Urzędu Re-
gulacji Energetyki – ul. Owocowa 6a 40-158 
Katowice.

Z upoważnienia Prezesa
Urzędu Regulacji Energetyki

   DYREKTOR
   Południowego Oddziału Terenowego
   Urzędu Regulacji Energetyki
   z siedzibą w Katowicach

   Marek Miśkiewicz
Otrzymują:
1. Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
 Zakład Gospodarki Cieplnej
 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
 ul. Medyków 2A
 40-752 Katowice
 na ręce
 Pana Kazimierza Wardasa
 Pani Małgorzaty Smudy
2. Wojewoda Śląski

4597

UCHWAŁA NR XVIII/118/2007
Rady Gminy Czernichów

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nr XVII/113/2007 z dnia 20.11.2007 r. 
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i ust. 3, art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (t. j. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z 2006 r. z później-
szymi zmianami)

Rada Gminy Czernichów
uchwala, co następuje:

§ 1

Ulega zmianie załącznik nr 1 uchwały Nr XVII/113/2007 
z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od nieruchomości, który otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajo-
wo przyjęty na terenie gminy.

    PRZEWODNICZĄCY
    RADY GMINY CZERNICHÓW

    Zbigniew Kotrys

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy

Nr XVIII/118/2007
z dnia 11 grudnia 2007 r.

Stawki podatku od nieruchomości budynków, budowli i gruntów

Stawki podatku od nieruchomości i gruntów rocznie w zł.


